
Portaria Conjunta nº. 178/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 
        
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 07 de abril de 2010. 

 
 
 

 
 

Original Assinado 
Kamil Hussein Fares 

Secretário de Estado de Saúde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      (Anexo da Portaria Conjunta n° 178/SAD/SES/2010) 
Matricula Vinculo Nome Nota 

APOIO DO SUS 

921110 1 Dimas Duarte 2,17 

95185 1 Donata Rosa Dias Santos 9,94 

93821 4 Rosangela Aparecida Serrano 9,91 

ASSISTENTE DO SUS 

95328 1 Maria Divina Soares 9,77 

87049 2 Sufia P. de Amorim 9,85 

118889 1 Pedro Silva Ambrosio 9,25 

118342 1 Adriana Xavier 9,68 

118894 1 Leonilda de Souza 9,79 

116038 1 Katia Regina Santos de Souza 9,18 

95277 2 Maria Rocha Silva 9,5 

95277 1 Maria Rocha Silva 9,5 

111090 1 Selma Divina Soares Porto 9,83 

90117 1 André Luis da Silva 9,0 

PNS DO SUS 

70130 3 Luiz Evaristo R. Volpato 9,00 

42307 1 Norma Doracy M. Amorim 10 

115495 1 Maria Célia de Moura 9,53 

42461 1 Miguel Angel F. Cuellar 9,6 

115741 1 Patrícia Lohanna de Souza 9,96 

95382 1 Cristina M. Fabri França 9,67 

5014 2 Adenir de Campos Pereira 9,89 

107303 1 Maria Cristina de Carvalho 9,54 

58263 1 Márcia Regina Gomes Pereira 9,60 

89624 1 Márcia de Campos 9,60 

90172 1 Gustavo Rodrigues Petterle 9,80 

98982 1 Paula R.C.Gaiotto 9,93 

71124 3 Fernando Augusto L. Oliveira 9,79 

103346 2 Rosana de Cássia P.Z.Juliani 9,77 

37327 2 Antonina Maria de Almeida 9,90 

3771 2 Juzaide Martins Guimarães 10 

42255 1 Maria de Lourdes Assis Freitas 10 

90339 2 Noemi Silva 10 

87020 2 Daniel Ferreira de Paula 10 

86970 2 Eneida Vandoni da S. Pereira 10 

58424 1 Cleoni Silvana Kruger 10 

37891 1 Ingrid Botelho S. Handell 10 

TÉCNICO DO SUS 

95513 1 Carlos André dos Anjos 9,37 

115449 1 Zildenete Souza Cruz 9,40 

95346 1 Maura Nunes da Silva 9,36 

95461 1 Jose Luiz Souza Guimarães 9,81 

98771 1 Valda Gomes Pereira 9,65 

94453 1 Glácia B. Malheiros 9,90 



 
 
Servidor Aprovado conforme Decreto 3444 de 07 de julho de 2004, Artigo 12-A. 
 
 

Matrícula Vinculo              Nome Situação 

PNS DO SUS 

93444 1 Cibele Makiyama Martins Aprovado 

58261 1 Alais Aparecida N. da Silva Aprovado 

 
 
 


